
Uchwała  Nr 19/2025                   
                                  Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” 
                                           Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
                                                       z dnia 17.11.2025 r.
    
w sprawie: wyboru stałych komisji Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”.

Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli uchwala się co
następuje:  

                                                                              § 1

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”
w składzie określonym w załączniku Nr 1.

2. Powołuje się Komisję Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi Rady Przedstawicieli
Nieruchomości Osiedla „Skarpa” w składzie określonym w załączniku Nr 2.

3. Powołuje się Komisję Kulturalno-Oświatową Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla
„Skarpa” w składzie określonym w załączniku Nr 3.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz                                                                        Przewodniczący 
     Rady Przedstawicieli Nieruchomości            Rady Przedstawicieli Nieruchomości 
                   Osiedla „Skarpa”                                                               Osiedla „Skarpa”

      
                   Tadeusz Mazurek                                                                Edward Dudek



Uchwała Nr 20/2025
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.11.2025 r.

    
w sprawie: uchwalenia planu gospodarczo - finansowego Osiedla „Skarpa” na 2026 rok

                                                                                       

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

 § 1

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” uchwala plan gospodarczo - finansowy
Osiedla „Skarpa” na 2026 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
z mocą obowiązująca od 1.01.2026 r.

  

Sekretarz                                                                       Przewodniczący 
     Rady Przedstawicieli Nieruchomości            Rady Przedstawicieli Nieruchomości 
                   Osiedla „Skarpa”                                                               Osiedla „Skarpa”

      
                  Tadeusz Mazurek                                                                Edward Dudek



Uchwała Nr 21/2025
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.11.2025 r.

w sprawie: zatwierdzenia struktury organizacyjnej Administracji Osiedla „Skarpa” na 2026 rok

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

                                                                              § 1

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” zatwierdza schemat organizacyjny
Administracji Osiedla „Skarpa” na 2026 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                             § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązująca od 1.01.2026 r.

                                                                        

Sekretarz                                                                       Przewodniczący 
     Rady Przedstawicieli Nieruchomości            Rady Przedstawicieli Nieruchomości 
                   Osiedla „Skarpa”                                                               Osiedla „Skarpa”

      
                  Tadeusz Mazurek                                                                Edward Dudek



Uchwała Nr 22/2025
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.11.2025 r.

               

w sprawie: uchwalenia planu działalności kulturalno-oświatowej Domu Kultury „Skarpa”
                      na 2026 rok

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

                                                        § 1                                                         

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” uchwala plan działalności kulturalno-
oświatowej na 2026 rok Domu Kultury „Skarpa” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
 z mocą obowiązująca od 1.01.2026 r. 

Sekretarz 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Tadeusz Mazurek

Przewodniczący 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Edward Dudek



Uchwała Nr 23/2025
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.11.2025 r.

w sprawie: zatwierdzenia struktury organizacyjnej Domu Kultury „Skarpa” na 2026 rok

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

                                                                              § 1

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” zatwierdza schemat organizacyjny
Domu Kultury „Skarpa” na 2026 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
                   

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
                        z mocą obowiązująca od 1.01.2026 r.                         

Sekretarz 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Tadeusz Mazurek

Przewodniczący 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Edward Dudek



Uchwała Nr 24/2025   
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.11.2025 r.    

w sprawie: korekty planu na 2025 rok funduszu remontowego nieruchomości ES 06                        

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

§ 1 

W nawiązaniu do pisma z dnia 7.10.2025 r. mieszkańców budynków przy ulicy Romantycznej 8,
10, 12, Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” postanawia o korekcie planu
funduszu remontowego nieruchomości ES 06 - zleceniu firmie zewnętrznej wykonania analizy
technicznej i ekonomicznej zastosowania podzielników kosztów centralnego ogrzewania
w budynkach przy ulicy Romantycznej 8, 10, 12.
Koszt wykonania analizy dla budynków przy ulicy Romantycznej 8, 10, 12 w wysokości
ok.15000 zł zostanie pokryty ze środków finansowych  nieruchomości ES 06. 
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Tadeusz Mazurek

Przewodniczący 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Edward Dudek

        


